
U C H W A Ł A    N R XXXIV/210/2006
R A D Y   G M I N Y   G R O D Z I E C

z dnia 30 sierpnia 2006 roku.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grodziec na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm./ oraz art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, 2 i 3, art. 188 ust. 2 pkt 1, art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 z roku 2005 poz. 
2104 ze zm./, oraz art. 406, art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo Ochrony 
Środowiska /Dz. U. Nr 62, poz. 627 z 2001 roku  ze zm./ art. 11¹  ust. 1 i art. 18² ustawy 
z  dnia  26  października  1982  roku  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi /Dz. U. Nr 147, poz. 1231 z 2002 roku z późn. zm./

R A D A     G M I N Y    G R O D Z I E C

uchwala co następuje:

§  1

W Uchwale  Nr  XXVIII/182/2005  Rady Gminy z  dnia  28  grudnia  2005 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodziec zmienionej Uchwałą Nr XXX/192/2006 z dnia 16 marca 
2006  roku,  Uchwałą  Nr  XXXII/197/2006  z  dnia  24  maja  2006r.  i  Uchwałą  Nr 
XXXIII/200/2006 z dnia 21 czerwca 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

I. 1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę – 16 109,00  zł tj. 
             do kwoty -  10 079 723,00 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej wynoszą  -  1 385 000,00 zł    

   2. W paragrafie 1 ust. 2 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę – 16 109,00 zł tj. 
        do   kwoty -  11 609 603,00 zł 
- wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej wynoszą 
– 1 385 000,00 zł 

II. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się następujące zmiany:

DOCHODY   ZLECONE

Dz. 852 rozdział 85213 § 2010 zmniejsza się o -    2 300,00 zł

1



DOCHODY   WŁASNE

Dz. 801 rozdział 80101 § 2030 zwiększa się o -        6 006,00 zł
             rozdział 80195 § 2030 zwiększa się o -        5 320,00 zł
Dz. 852 rozdział 85295 § 2030 zwiększa się o -        7 083,00 zł
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                      Razem dochody zlecone i własne -               16 109,00 zł

WYDATKI   ZLECONE

Dz. 852 rozdział 85213 § 4130 zmniejsza się o -        2 300,00 zł

WYDATKI    WŁASNE

Dz. 801 rozdział 80101 § 3260 zwiększa się o -        6 006,00 zł 
              rozdział 80195 § 4300 zwiększa się o -        5 320,00 zł 
Dz. 852 rozdział 85295 § 3110 zwiększa się o -        7 083,00 zł
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                             Razem wydatki zlecone + własne                       -                16 109,00 zł

     IV.      Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych w następujących podziałkach
                klasyfikacji budżetowej 

Dz. 010 rozdział 01010 § 4210 zmniejsza się o -          200,00 zł
              rozdział 01036 § 4210 zmniejsza się o -       1 800,00 zł

    § 4300 zwiększa się o -                3 500,00 zł
    § 4410 zmniejsza się o -       1 500,00 zł

Dz. 600 rozdział 60016 § 4210 zmniejsza się o -     10 000,00 zł
                                      § 4270 zwiększa się o -     10 000,00 zł
Dz.852 rozdział 85219  § 4010 zmniejsza się o                               -                    500,00 zł

   § 4170 zwiększa się o                                -                     500,00 zł
Dz. 854 rozdział 85415 § 3260 zmniejsza się o -     42 872,00 zł

   § 3240 zwiększa się o -     42 872,00 zł
Dz. 921 rozdział 92116 § 4260 zmniejsza się o -          200,00 zł

   § 4410 zwiększa się o -          200,00 zł 
Dz. 926 rozdział 92605 § 4210 zmniejsza się o -          810,00 zł

   § 4300 zwiększa się o -          810,00 zł

§ 2

Skreśla się treść § 6 Uchwały Nr XXXIII/200/2006 z dnia 21 czerwca 2006 roku.

§ 3

Treść załącznika Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/182/2005 Rady Gminy Grodziec z dnia 
28 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Gminy Grodziec na 2006 rok dotyczący planu 
finansowego dochodów i wydatków zadań zleconych na 2006 rok otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2



§  4

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec.

           Przewodniczący Rady Gminy

                       Piotr Klimkiewicz

3



U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIV/210/2006
           z dnia 30 sierpnia 2006 roku.  

Zadania zlecone

Dział  852  –  POMOC   SPOŁECZNA  –  rozdział  85213  §  2010  pismem  Wojewody 
Wielkopolskiego  Nr  FB.I-4.3011-495/06  został  zmniejszony  plan  o  2  300,00  zł  tytułem 
składek na ubezpieczenia zdrowotne.

Zadania własne

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE- w rozdziale 80101 § 2030 decyzjami Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-436/06 z dnia 10 lipca 2006 roku i Nr 
FB.I-3.3011-380/06 z dnia 21 czerwca 2006 roku została przyznana dotacja z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki szkolne o wartości do 
100,00 zł - dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych 
w roku szkolnym 2006/2007 w kwocie 6 006,00 zł.
W rozdziale 80195 § 2030 decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-487/06
 z dnia 16 sierpnia 2006 roku została przyznana dotacja w kwocie 5 320,00 zł przeznaczona 
na  dofinansowanie  pracodawcom   kosztów  przygotowania  zawodowego  młodocianych 
pracowników.

Dział  852  -  POMOC  SPOŁECZNA-  w  rozdziale  85295  §  2030  decyzją  Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-489/06 z dnia 2 sierpnia 2006 roku przyznane zostały środki 
z  przeznaczeniem  na  realizację  Programu  wieloletniego  ,,Pomoc  państwa  w  zakresie 
dożywiania” w kwocie 7 083,00 zł.

Zgodnie  z  Uchwałą  Nr   15/553/2006  Kolegium Regionalnej  Izby  Obrachunkowej 
w Poznaniu z dnia 12 lipca 2006 roku dokonano stosownych zmian.   

Przewodniczący Rady Gminy

          Piotr Klimkiewicz

4


